— 1 —

中共云南省委教育工委文件

云教工委发〔2023〕10号

中共云南省委教育工委关于公布 2023年
云南省高校思想政治理论课教学展示暨

优秀课程观摩活动结果的通知

各高等学校：

按照《中共云南省委教育工委关于开展 2023 年云南省高校

思想政治理论课教学展示暨优秀课程观摩活动的通知》要求，省

委教育工委于 2023 年 3 月开展全省高校思想政治理论课现场教

学展示暨优秀课程观摩活动，经预赛、决赛、公示，共评出一等

奖 20 名、二等奖 40 名、三等奖 56 名、优秀奖 132 名（名单见

附件），现予以公布。

— 2 —

希望获奖教师再接再厉，坚持不懈用习近平新时代中国特色

社会主义思想铸魂育人，不断提升思政课教学水平。各高校要深

入学习贯彻习近平总书记致云南大学建校 100 周年重要贺信精

神，结合正在开展的习近平新时代中国特色社会主义思想主题教

育，全面贯彻党的二十大精神和党的教育方针，深入打造“张桂

梅思政大讲堂”分课堂，推进大中小学思政课一体化建设，全面

提升学校马克思主义学院建设水平，为建设教育强国作出新的更

大贡献。

附件：1.2023 年云南省高校思想政治理论课教学展示暨优秀

课程观摩活动获奖教师名单

2.2023 年云南省高校思想政治理论课教学展示暨优秀

课程观摩活动优秀组织奖名单

2023 年 4 月 25 日

（此件公开发布）

抄送：驻厅纪检监察组。

云南省教育厅办公室 2023 年 4 月 25 日印发